令和 6 年 2月 1日

応募者各位

愛媛大学沿岸環境科学研究センター長

郭 新宇

二次選考（面接およびセミナー）の実施日等について

このことについて、以下の通り実施予定ですので、お知らせします。

記

【実施日】
令和 6 年 5月 10 日（金） 11：00 ～ 12：30
令和 6 年 5月 15 日（水） 10：00 ～ 11：30
令和 6 年 5月 15 日（水） 12：45 ～ 14：15
令和 6 年 5月 15 日（水） 14：30 ～ 16：00
令和 6 年 5月 23 日（木） 11：00 ～ 12：30
令和 6 年 5月 24 日（金） 10：30 ～ 12：00

・上記いずれかの日程から、一次選考通過者と個別に相談のうえ決定します。
・会場は、愛媛大学城北キャンパス内（松山市文京町 2 番 5号または松山市文京町 3
番）です。

以上